



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๔ ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ ๑๑ ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

- งานปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑,๐๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กจากเดิมกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๘๐ เมตร เป็นกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๘๐ เมตร (ชนิดมีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) วงเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๑๑,๓๗๔.๒๕ บาท (สามล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)

และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งกอ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งกอ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

3,011,374.25

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสม ฤกษ์อุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

7.2 กิตติพงษ์ คำทราย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ศุภเกียรติ แวฤทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย					
สาย	1					
ตอน	3					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	26.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินถมที่ดินถมที่ราคาณแหล่งดิน	ลบ.ม.	40.00	2.00	13.55	0.00	0.00	53.55	ต.ค. 2562	บันทึกสืบ
2	ทรายถมที่ทรายถมที่ราคาทำทราย	ลบ.ม.	210.28	9.00	31.35	0.00	0.00	241.63	ก.ย. 2562	
3	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	20,766.67	800.00	1,167.21	25.00	0.00	21,958.88	ก.ย. 2562	
4	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	19,433.33	800.00	1,167.21	35.00	0.00	20,635.54	ก.ย. 2562	
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตราคาณโรงไม้	ลบ.ม.	526.78	21.00	70.80	0.00	0.00	597.58	ต.ค. 2562	บันทึกสืบ

ศุภเกียรติ แวฤทธิ์

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย				
สาย	1				
ตอน	3				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	26.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อยู่นิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.4.0มม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม.	ตร.ม.	26.79	0.00	0.00	0.00	0.00	26.79	ก.ย. 2562	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	22,129.48	0.00	0.00	80.00	3,300.00	25,509.48	ก.ย. 2562	
8	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	74.77	0.00	0.00	0.00	0.00	74.77	ก.ย. 2562	
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยู่นิดSD.40(มอก.)	ตัน	18,181.98	0.00	0.00	80.00	2,900.00	21,161.98	ก.ย. 2562	

คู่มือเกียรติ แววกูร์

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย				
สาย 1					
ตอน 3					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	26.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง25มม.ยาว10เมตร	ตัน	18,181.98	0.00	0.00	80.00	2,900.00	21,161.98	ก.ย. 2562	
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภทBS- Mรวมข้อต่อตรง1อันขนาดศก.3นิ้วยาว6เม ตร	ท่อน	3,055.14	0.00	0.00	0.00	0.00	3,055.14	ก.ย. 2562	
11	กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่GABIONSช ขนาด1.00x2.00x1.00ม.	กล่อง	1,162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1,162.50	ต.ค. 2562	บันทึกสืบ
12	แผ่นใยสังเคราะห์(GEOTEXTILE)	ตร.ม.	41.85	0.00	0.00	0.00	0.00	41.85	ต.ค. 2562	บันทึกสืบ
13	หินใหญ่ราคาขายส่ง+ค่าขนส่งหินใหญ่คละ	ลบ.ม.	560.00	21.00	70.80	0.00	0.00	630.80	ก.ย. 2562	

ศุภเกียรติ แวฤทธิ

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราคากจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย				
สาย 1					
ตอน 3					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	26.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ขนาด15-30ซม.ราคาขายส่ง	ลบ.ม.	560.00	21.00	70.80	0.00	0.00	630.80	ก.ย. 2562	
14	กล่องงวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่MATTRESS ขนาด2.00x3.00x0.30ม.	กล่อง	1,627.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1,627.50	ต.ค. 2562	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	60.000	167.35	10,041.00	1.3822	231.31	13,878.67
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3.000	373.40	1,120.20	1.3822	516.11	1,548.34
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,300.000	13.37	84,231.00	1.3822	18.48	116,424.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง

จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด)	ตัน	48.760	2,210.55	107,786.41	1.3822	3,055.42	148,982.37
5	1.3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.4.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3.1.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,300.000	193.76	1,220,688.00	1.3822	267.81	1,687,234.95



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.2.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	60.000	345.75	20,745.00	1.3822	477.89	28,673.73
7	1.3.1.2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.000	57.96	695.52	1.3822	80.11	961.34
8	1.3.1.2.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1.1 งานขยายความกว้างสะพานเดิม (WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY)	เมตร	10.000	60.02	600.20	1.3822	82.95	829.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.1.1.1 งานขยายความกว้างสะพานเดิมกม. 0+550 .....จาก.4.ม. ไปยัง .6.ม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 3.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	14.800	40,161.96	594,397.00	1.2782	51,335.01	759,758.24
10	3.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ บ-33 (เสาเหล็ก)	ชุด	2.000	3,410.00	6,820.00	1.3822	4,713.30	9,426.60
11	3.1.1.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต-1, ต-2, ต-12, ต-25 (เสาเหล็ก)	ชุด	4.000	3,590.00	14,360.00	1.3822	4,962.09	19,848.39
12	3.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 3.1.1.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	244.130	290.00	70,797.70	1.3822	400.83	97,856.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.2.1.1 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 100.000 ชม. GABIONS 1.00×2.00×1.00 ซม.	ลบ.ม.	24.000	2,312.78	55,506.72	1.2782	2,956.19	70,948.68
14	3.1.2.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 30.000 ชม. MATTRESS 2.00×3.00×0.30 ซม.	ลบ.ม.	14.400	2,777.78	40,000.03	1.2782	3,550.55	51,128.03
15	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์ 4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	2,803.26	2,803.26	1.3822	3,874.66	3,874.66
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,011,374.25</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) และงานขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ - หมู่ที่ 11 ต.ดงมหาวัน อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



( บุญสม ฤกษ์อุตม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( กิตติพงษ์ คำทราย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ศุภเกียรติ แวฤทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง